
UCHWAŁA NR XXXV/292/08 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad utrzyma nia czysto ści i porz ądku na terenie Gminy. 

 Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/435/06 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
w sprawie ustalenia zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy rozdział X § 54 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

  „1. Nadzór nad przestrzeganiem przepisów Regulaminu sprawują: Policja, upowaŜnieni pracownicy 
Urzędu Miejskiego oraz StraŜ Miejska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Andrzej Gumowski 

 


